
Wolgast/Sauzin (01.-02.09.2007) 
 

1 Vielseitigkeitswettbewerb Kl.E 

1. P 0032 Karnando Rumpel,Pia RSV Am Maifeld    18.00 

2. P 0036 La traviata Pieper,Heike RSV Am Maifeld    43.50 

3. P 0067 Klient 4 Siedler,Anne RFV Bütow   46.70 

4. P 0070 Lupus 106 Wendler,Jana SG Groß Quassow   61.30 

5. P 0016 Deister 74 Pfafferott,Milena RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen  61.50 

6. 0052 Riesco Mc Marsupilami Segendorf,Ina Ostseebad Boltenhagen 

  73.00 

7. 0017 Donata 247 Forler,Ute RFV zur Wasserburg /Spantekow   73.00 

8. 0062 Apanatschi Urban,Claudia Blankenfelder RV   75.00 

9. 0058 Tschukker Siegel,Daniela RV Ziemitz   79.00 

10. 0063 Frieda 100 Richter,Julia Blankenfelder RV   85.60 

11. 0010 Capita xx Wruck,Bodo RV Teschow   98.50 

12. 0065 Fiorina 10 Schoknecht,Heidi RV Teschow   0.00 

13. 0069 Moreno Schreyer,Sandy RFVV Woldegk  0.00 

14. 0043 Masetto 26 Forler,Amber Marie RFV zur Wasserburg /Spantekow   0.00 

15. 0064 Lucy Pudert,Sina RFV Bütow   0.00 

16. 0023 Florentina 37 Koch,Silvia RFV Bannemin  0.00 

17. 0028 Hero 52 Poell,Norbert RFV Z.Schwarzen Perle Ladeburg   0.00 

 

2 Geländeritt Kl.E 

1. P 0032 Karnando Rumpel,Pia RSV Am Maifeld   (10.00) 0.00 / 3.18 

2. P 0016 Deister 74 Pfafferott,Milena RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen (9.00) 0.00 / 3.17 

3. P 0036 La traviata Pieper,Heike RSV Am Maifeld   (8.00) 0.00 / 3.14 

4. P 0065 Fiorina 10 Schoknecht,Heidi RV Teschow  (7.00) 0.00 / 3.12 

5. 0010 Capita xx Wruck,Bodo RV Teschow  (6.00) 0.00 / 3.06 

5. 0052 Riesco Mc Marsupilami Segendorf,Ina Ostseebad Boltenhagen  (6.00) 0.00 / 3.06 

7. 0043 Masetto 26 Forler,Amber Marie RFV zur Wasserburg /Spantekow  (5.00) 0.00 / 3.05 

8. 0017 Donata 247 Forler,Ute RFV zur Wasserburg /Spantekow  (4.00) 0.00 / 3.04 

9. 0058 Tschukker Siegel,Daniela RV Ziemitz  (3.00) 0.00 / 3.03 

10. 0070 Lupus 106 Wendler,Jana SG Groß Quassow   0.80 / 3.22 

11. 0069 Moreno Schreyer,Sandy RFVV Woldegk  20.00 / 3.60 

12. 0063 Frieda 100 Richter,Julia Blankenfelder RV   31.60 / 3.49 

13. 0023 Florentina 37 Koch,Silvia RFV Bannemin  65.80 / 3.22 

14. 0028 Hero 52 Poell,Norbert RFV Z.Schwarzen Perle Ladeburg   74.40 / 3.56 

 

3 Springwettbewerb Kl.E 

1. P 0063 Frieda 100 Richter,Julia Blankenfelder RV   0.00 / 52.16 

2. P 0036 La traviata Pieper,Heike RSV Am Maifeld    0.00 / 52.18 

3. P 0046 Nantaro 2 Beerbaum,Gesche Haflingerverein Grapzow  0.00 / 52.42 

4. P 0032 Karnando Rumpel,Pia RSV Am Maifeld    0.00 / 59.00 

5. 0058 Tschukker Siegel,Daniela RV Ziemitz   4.00 / 44.91 

6. 0052 Riesco Mc Marsupilami Segendorf,Ina Ostseebad Boltenhagen   4.00 / 49.17 

7. 0017 Donata 247 Forler,Ute RFV zur Wasserburg /Spantekow   4.00 / 55.15 

8. 0065 Fiorina 10 Schoknecht,Heidi RV Teschow   4.00 / 56.06 

9. 0069 Moreno Schreyer,Sandy RFVV Woldegk  4.00 / 56.17 

10. 0043 Masetto 26 Forler,Amber Marie RFV zur Wasserburg /Spantekow   4.00 / 77.00 

11. 0070 Lupus 106 Wendler,Jana SG Groß Quassow   8.00 / 58.01 

12. 0010 Capita xx Wruck,Bodo RV Teschow   12.00 / 66.77 

13. 0028 Hero 52 Poell,Norbert RFV Z.Schwarzen Perle Ladeburg   19.00 / 69.82 

 

4 Vielseitigkeitsprfg. Kl.A 

1. P 0056 Solten Fechner,Annegret Brandenburger Huntingclub   23.30 

2. P 0041 Lutz 111 Fechner,Harald Brandenburger Huntingclub   53.40 

3. P 0036 La traviata Pieper,Heike RSV Am Maifeld    57.60 

4. P 0055 Solimar Nagel,Constanze Robinson Club Fleesensee  83.00 



5. 0030 Immo AA 10 Forler,Ute RFV zur Wasserburg /Spantekow   94.30 

6. 0031 Josef 2 Kärst Dr.,Gero RV "Peeneblick" Neeberg   0.00 

7. 0052 Riesco Mc Marsupilami Segendorf,Ina Ostseebad Boltenhagen   0.00 

8. 0058 Tschukker Siegel,Daniela RV Ziemitz   0.00 

 

5 Geländeritt Kl.A 

1. P 0055 Solimar Nagel,Constanze Robinson Club Fleesensee  0.00 / 3.34 

2. P 0056 Solten Fechner,Annegret Brandenburger Huntingclub   0.80 / 3.42 

3. P 0058 Tschukker Siegel,Daniela RV Ziemitz   2.80 / 3.47 

3. P 0030 Immo AA 10 Forler,Ute RFV zur Wasserburg /Spantekow   2.80 / 3.47 

5. 0052 Riesco Mc Marsupilami Segendorf,Ina Ostseebad Boltenhagen   3.60 / 3.49 

6. 0041 Lutz 111 Fechner,Harald Brandenburger Huntingclub   4.40 / 3.51 

7. 0036 La traviata Pieper,Heike RSV Am Maifeld    5.60 / 3.54 

8. 0031 Josef 2 Kärst Dr.,Gero RV "Peeneblick" Neeberg   24.40 / 3.51 

 

6 Springprüfung Kl.A 

1. P 0031 Josef 2 Kärst Dr.,Gero RV "Peeneblick" Neeberg   0.00 / 58.56 

2. P 0056 Solten Fechner,Annegret Brandenburger Huntingclub   0.00 / 66.53 

3. P 0036 La traviata Pieper,Heike RSV Am Maifeld    4.00 / 62.65 

4. P 0041 Lutz 111 Fechner,Harald Brandenburger Huntingclub   4.00 / 71.94 

5. 0055 Solimar Nagel,Constanze Robinson Club Fleesensee  8.00 / 67.34 

6. 0030 Immo AA 10 Forler,Ute RFV zur Wasserburg /Spantekow   9.00 / 72.82 

7. 0052 Riesco Mc Marsupilami Segendorf,Ina Ostseebad Boltenhagen   12.00 / 67.01 

8. 0058 Tschukker Siegel,Daniela RV Ziemitz   73.00 / 124.44 

 

7 Vielseitigkeitsprfg. Kl.L 

1. P 0061 Wellenhit Nagel,Constanze Robinson Club Fleesensee  53.80 

2. P 0045 Nala 57 Donst,Stephan Robinson Club Fleesensee  77.70 

3. P 0048 Nove Vitae Schön,Petra-Christin RV Radebeul   80.50 

4. P 0014 D'Al Capone xx Donst,Jürgen Robinson Club Fleesensee  82.30 

5. 0057 Spidergirl Krohn,Karsten TuS Seegrund Ahlbeck   83.00 

6. 0038 Leonardo 494 Kliefert,Lorelotte Zwietracht 92 Spreenhagen   91.50 

7. 0049 Orkan 77 Geist,Marie-Theres RSV Am Maifeld    0.00 

 

8 Geländeritt Kl.L 

1. P 0048 Nove Vitae Schön,Petra-Christin RV Radebeul  (10.00) 0.00 / 4.33 

2. P 0057 Spidergirl Krohn,Karsten TuS Seegrund Ahlbeck  (9.00) 0.00 / 4.31 

3. P 0061 Wellenhit Nagel,Constanze Robinson Club Fleesensee  0.80 / 4.42 

4. P 0014 D'Al Capone xx Donst,Jürgen Robinson Club Fleesensee  2.80 / 4.47 

5. 0045 Nala 57 Donst,Stephan Robinson Club Fleesensee  13.20 / 5.13 

6. 0038 Leonardo 494 Kliefert,Lorelotte Zwietracht 92 Spreenhagen   26.80 / 4.55 

7. 0049 Orkan 77 Geist,Marie-Theres RSV Am Maifeld    27.20 / 4.58 

 

9 Springprüfung Kl.L 

1. P 0002 Alphard 3 Bürenheide,Marianne RV Güstrow   0.00 / 63.00 

2. P 0003 Amelie 30 Dittmann Dr.,Burkhard Kastanienhof Cramon   0.00 / 67.00 

3. P 0057 Spidergirl Krohn,Karsten TuS Seegrund Ahlbeck   2.00 / 74.00 

4. P 0026 Gourmet 25 Lüttig,Jean-Carsten RFV Z.Schwarzen Perle Ladeburg   4.00 / 68.00 

4. P 0001 Acapella 17 Müller,Maren RC Passin   4.00 / 68.00 

6. 0061 Wellenhit Nagel,Constanze Robinson Club Fleesensee  8.00 / 68.00 

7. 0049 Orkan 77 Geist,Marie-Theres RSV Am Maifeld    12.00 / 62.00 

8. 0045 Nala 57 Donst,Stephan Robinson Club Fleesensee  12.00 / 70.00 

8. 0014 D'Al Capone xx Donst,Jürgen Robinson Club Fleesensee  12.00 / 70.00 

10. 0009 Cape Diem 2 Donst,Stephan Robinson Club Fleesensee  16.00 / 72.00 


